ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-NV                       Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 20/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 01/04/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định ban hành Quy định về phân cấp quản lý cán bộ, công

chức, viên chức thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định;

Căn cứ Công văn số 1178/SNV-CCVC ngày 10/6/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Bình Định về việc thỏa thuận nhu cầu, kế hoạch tuyển dụng viên chức

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên huyện Tuy Phước;

Căn cứ Công văn số 1285/SNV-CCVC ngày 21/6/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Bình Định về việc tuyển dụng viên chức Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp –

Giáo dục thường xuyên huyện Tuy Phước;

Theo đó, Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước đăng ký nhu cầu tuyển dụng

13 chỉ tiêu, trong đó có 01 chỉ tiêu vị trí nhân viên Thư viện. Tuy nhiên, qua rà

soát viên chức tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên

huyện có 01 giáo viên có nhu cầu chuyển sang vị trí nhân viên Thư viện (ông

Nguyễn Hữu Thanh, sinh ngày 02/11/1976, giáo viên dạy Tin học, đã hoàn

thành chương trình bồi dưỡng nghiệp vụ thông tin – thư viện). Do đó, Ủy ban

nhân dân huyện Tuy Phước điều chỉnh giảm 01 chỉ tiêu tuyển dụng vị trí nhân

viên Thư viện.

Kính báo cáo Sở Nội vụ tỉnh Bình Định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

Về việc giảm chỉ tiêu tuyển dụng

viên chức Trung tâm GDNN-

GDTX năm học 2023 – 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T09:56:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T09:57:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-09T15:35:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T15:48:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T15:48:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T15:49:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T15:49:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!